
UCHWAŁA NR II/1/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych na okres kadencji 2024-2029 

Na podstawie art.18a ust.1, art.18b ust.1, oraz art.21 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz 609) , w zw. 
z par.74 i 75 Statutu Gminy Miasta Puck, 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe na okres kadencji 2024-2029 

1. Komisję Rewizyjną; 

2. Komisję Skarg, Wniosków i Petycji; 

3. Komisję Budżetową; 

4. Komisję ds. Komunalnych; 

5. Komisję ds. Społecznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A180E0-613C-443E-85C1-59D2D5F2482A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rozpoczęciem IX Kadencji Rady Miasta Puck 2024-2029 , zgodnie z ustawą o samorządzie 

gminnym do kompetencji Rady Miasta należy powołanie komisji stałych . W związku z powyższym zasadne 

jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A180E0-613C-443E-85C1-59D2D5F2482A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/1/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-16T08:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




